

Jauhelihapihvi / Köttfärsbiffar

Ainesosat: Naudan jauheliha 56% (Suomi), **kananmuna**, sipuli, perunahiutale, lihaliemijauhe (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), mausteseos (suola, hiivauute, paprika, mauste-, valko-, musta-, rosepippuri, chili, valkosipuli, curry). Pakattu suojakaasuun.

Ingredienser: Nötfärs 56% (Finland), **ägg**, lök, potatisflingor, nötkött buljong pulver (salt, maltodextrin, smak, jästextrakt, socker, nötköttextrakt, potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar), kryddblandningen (salt, jästextrakt, paprika, krydd-, vit-, svart-, rosepeppar, chili, vitlök, curry). Förpackad i en skyddande atmosfär.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	967 kJ (231 kcal)
Rasvaa / Fett	15,93 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	3,26 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	6,42 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,15 g
Proteiinia / Protein	15,40 g
Suolaa / Salt	1,02 g



Allergeenejä / allergener: kananmuna

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +6°C

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614911389

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256